
 
UCHWAŁA NR XXV/226/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy Połczyn-Zdrój 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 250) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamiesz-

kują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi 

w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. Wysokość miesięcznej opłaty za 

odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałej stanowi iloczyn stawki opłaty określonej w § 2 

oraz liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wy-

korzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, uchwala się 

ryczałtową roczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określoną w § 3 niniejszej 

uchwały. 

3. Osobą zamieszkującą daną nieruchomość w rozumieniu niniejszej uchwały jest osoba, która zazwyczaj 

w danym miejscu spędza czas przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności związa-

nych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami u krewnych i przyjaciół, interesami, leczeniem medycznym lub 

pielgrzymkami religijnymi. 

4. Jeżeli ustalenie okoliczności opisanych w ust. 3 niniejszej uchwały nie jest możliwe w procedurze wery-

fikacji deklaracji lub postępowania administracyjnego w celu ustalenia liczby mieszkańców danej nieruchomo-

ści, wówczas „miejsce zamieszkania” oznacza: 

a) miejsce potwierdzone oświadczeniem osoby, przyjętym do rejestru wyborców prowadzonego przez Burmi-

strza Połczyna-Zdroju lub 

b) miejsce zameldowania lub 

c) miejsce potwierdzone innymi informacjami dotyczącymi nieruchomości, a będącymi w dokumentacji organu 

gminy. 

§ 2. 1. Ustala się jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 

ust. 1, w wysokości 14,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, na któ-

rej nie jest realizowany obowiązek selektywnego zbierania odpadów komunalnych wynikający odrębnych 

przepisów. 

2. Ustala się jedną niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 

ust. 1, w wysokości 9,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, na której 

jest realizowany obowiązek selektywnego zbierania odpadów komunalnych wynikający odrębnych przepisów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 2873



§ 3. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ryczałtowa roczna stawka opłaty od jednego domku 

letniskowego lub od jednej nieruchomości, jeżeli wykorzystywane są jedynie przez część roku, wynosi: 

a) 60 zł - jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

b) 90 zł - jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. W przypadku, gdy na jednej nieruchomości znajduje się kilka domków letniskowych, o których mowa 

w ust. 1 opłatę stanowi iloczyn liczby domków letniskowych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi, o której mowa w § 3 ust. 1. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/271/2012 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty na terenie Gminy Połczyn-Zdrój. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2873


		2016-07-14T10:35:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




